
Basler Cup 2023 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Classement Finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Haranpak Pangphairee 3 668 632 210,67 12 238 242 

2. Sandro Ancarani 3 602 602 200,67 0 221 176 

3. Marco Kehr 2 426 414 207,00 6 217 0 

4. Fabian Steinert  1 176 167 167,00 9 176 -250 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classements individuels - Halfinal 2 
 

 
Classement Halfinal 2 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Haranpak Pangphairee 3 674 638 212,67 12 268 25 

2. Marco Kehr 3 660 642 214,00 6 238 11 

3. Sandro Ancarani 3 655 655 218,33 0 227 6 

4. Fabian Steinert  3 649 622 207,33 9 235 0 

5. Andreas Manns 3 640 604 201,33 12 229 -9 

6. Michele Angioletti  3 620 524 174,67 32 229 -29 

7. Kevin Haasper  3 606 594 198,00 4 210 -43 

8. Fabian Rasori  3 602 551 183,67 17 218 -47 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classements individuels - Halbfinal 1 
 

 
Classement Halbfinal 1 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Sandro Ancarani 3 694 694 231,33 0 244 63 

2. Fabian Rasori  3 690 639 213,00 17 260 59 

3. Haranpak Pangphairee 3 678 642 214,00 12 234 47 

4. Kevin Haasper  3 653 641 213,67 4 227 22 

5. Marco Kehr 3 641 623 207,67 6 241 10 

6. Fabian Steinert  3 637 610 203,33 9 234 6 

7. Andreas Manns 3 634 598 199,33 12 235 3 

8. Michele Angioletti  3 631 535 178,33 32 220 0 

9. Marc Testuz  3 626 581 193,67 15 226 -5 

10. Julien Bächler  3 617 593 197,67 8 226 -14 

11. Bartolome Aliten  3 614 599 199,67 5 211 -17 

12. Wilhem Krüger 3 614 566 188,67 16 210 -17 

13. Carina Hügin 3 597 579 193,00 6 204 -34 

14. Waldemar Kinsvater  3 564 468 156,00 32 195 -67 

15. Manuel Pflügl 3 559 559 186,33 0 215 -72 

16. Sven Roy 3 494 455 151,67 13 205 -137 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 
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Classements individuels - Zwischerunde 
 

 
Classement Zwischerunde 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Wilhem Krüger 3 741 693 231,00 16 271 127 

2. Fabian Rasori  3 681 630 210,00 17 239 67 

3. Sven Roy 3 645 606 202,00 13 232 31 

4. Marc Testuz  3 641 596 198,67 15 235 27 

5. Kevin Haasper  3 637 625 208,33 4 226 23 

6. Michele Angioletti  3 628 532 177,33 32 226 14 

7. Bartolome Aliten  3 626 611 203,67 5 238 12 

8. Julien Bächler  3 625 601 200,33 8 222 11 

9. Fabian Steinert  3 625 598 199,33 9 233 11 

10. Andreas Manns 3 614 578 192,67 12 239 0 

11. Alexander Brönnimann 3 612 582 194,00 10 235 -2 

12. Zoran Banjac 3 591 588 196,00 1 229 -23 

13. Elias Musio  3 588 555 185,00 11 200 -26 

14. Gregor Ramsak 3 586 562 187,33 8 232 -28 

15. Srdjan Tanic 3 586 490 163,33 32 208 -28 

16. Andy Frehner 3 581 521 173,67 20 213 -33 

17. Ramon Scholz 3 553 550 183,33 1 189 -61 

18. Günther Grether 3 550 505 168,33 15 196 -64 

19. Dan Oliver Extra 3 547 511 170,33 12 207 -67 

20. Manfred Staab 3 536 515 171,67 7 225 -78 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Waldemar Kinsvater  8 1842 1586 198,25 32 271 221 

2. Sandro Ancarani 8 1810 1810 226,25 0 258 189 

3. Carina Hügin 8 1745 1697 212,13 6 264 124 

4. Marco Kehr 8 1737 1689 211,13 6 239 116 

5. Manuel Pflügl 8 1703 1703 212,88 0 247 82 

6. Haranpak Pangphairee 8 1695 1599 199,88 12 238 74 

7. Ramon Scholz 8 1694 1686 210,75 1 266 73 

8. Srdjan Tanic 8 1668 1412 176,50 32 220 47 

9. Kevin Haasper  8 1666 1634 204,25 4 238 45 

10. Elias Musio  8 1666 1578 197,25 11 236 45 

11. Wilhem Krüger 8 1664 1536 192,00 16 223 43 

12. Andreas Manns 8 1659 1563 195,38 12 246 38 

13. Michele Angioletti  8 1659 1403 175,38 32 239 38 

14. Andy Frehner 8 1653 1493 186,63 20 242 32 

15. Fabian Rasori  8 1652 1516 189,50 17 253 31 

16. Alexander Brönnimann 8 1648 1568 196,00 10 256 27 

17. Gregor Ramsak 8 1645 1581 197,63 8 233 24 

18. Günther Grether 8 1643 1523 190,38 15 244 22 
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19. Julien Bächler  8 1639 1575 196,88 8 233 18 

20. Manfred Staab 8 1637 1581 197,63 7 232 16 

21. Dan Oliver Extra 8 1637 1541 192,63 12 268 16 

22. Sven Roy 8 1637 1533 191,63 13 227 16 

23. Reto Schellenberg 8 1634 1530 191,25 13 225 13 

23. Zoran Banjac 8 1633 1625 203,13 1 237 12 

24. Bartolome Aliten  8 1632 1592 199,00 5 250 11 

25. Fabian Steinert  8 1623 1551 193,88 9 254 2 

26. Marc Testuz  8 1621 1501 187,63 15 204 0 

27. Sébastien Hingray 8 1621 1477 184,63 18 266 0 

28. Benjamin Siarsky  8 1616 1616 202,00 0 240 -5 

29. Edwin Bain  8 1615 1495 186,88 15 268 -6 

30. Michael Beer  8 1613 1509 188,63 13 220 -8 

31. Thomas Müller 8 1607 1535 191,88 9 223 -14 

32. Alyssa Duruz  8 1606 1350 168,75 32 244 -15 

33. Micha Wildi  8 1601 1577 197,13 3 239 -20 

34. Andreas Bösiger  8 1594 1594 199,25 0 247 -27 

35. Andreas Ebener 8 1593 1513 189,13 10 229 -28 

36. Ferdinand Castro 8 1591 1559 194,88 4 246 -30 

37. Rani Machoud 8 1588 1300 162,50 36 220 -33 

38. Heiko Heeg 8 1583 1511 188,88 9 242 -38 

39. Adi Mariadas 8 1580 1484 185,50 12 221 -41 

40. Joachim Schiller  8 1572 1484 185,50 11 234 -49 

41. Fabrizio Quaino 8 1568 1408 176,00 20 240 -53 

42. Dario Ancarani 8 1565 1549 193,63 2 226 -56 

43. Ho Tu Truong Pham  8 1565 1325 165,63 30 259 -56 

44. Martin Suter  8 1564 1524 190,50 5 249 -57 

45. Olivier Bezençon 8 1564 1292 161,50 34 224 -57 

46. Heidi Göhlsdorf 8 1560 1272 159,00 36 238 -61 

47. Jhoel Landicho 8 1559 1527 190,88 4 247 -62 

48. Pierre-André Syrvet 8 1558 1558 194,75 0 255 -63 

49. Waldemar Malastschenko  8 1557 1301 162,63 32 222 -64 

50. Jean-Philippe Rossire  8 1549 1437 179,63 14 272 -72 

51. Anita Bain  8 1542 1318 164,75 28 207 -79 

52. David Beizana  8 1540 1324 165,50 27 216 -81 

53. Stefan Brand 8 1539 1475 184,38 8 234 -82 

54. Stéphane Pellein  8 1539 1411 176,38 16 214 -82 

55. Cedric Bonzon 8 1536 1536 192,00 0 245 -85 

56. Martin Schwab  8 1536 1464 183,00 9 224 -85 

57. Roland Thamberger  8 1534 1502 187,75 4 208 -87 

58. Vivian Banjac  8 1530 1354 169,25 22 225 -91 

59. Marc Hügin 8 1529 1329 166,13 25 229 -92 

60. Ernesto Catibog 8 1527 1527 190,88 0 224 -94 

61. Alexandre Gladovic 8 1523 1339 167,38 23 208 -98 

62. Aaron Doujak 8 1520 1512 189,00 1 249 -101 

63. Michele Cuccurullo 8 1520 1408 176,00 14 208 -101 

64. Ruth Doppler 8 1516 1356 169,50 20 216 -105 

65. Patrick Zeller  8 1514 1482 185,25 4 250 -107 

66. Ivo Beeler 8 1514 1242 155,25 34 210 -107 

67. Erasmo Spiller  8 1513 1425 178,13 11 224 -108 

68. Alessandro Ambauen 8 1511 1471 183,88 5 224 -110 

69. Daniel Dorfmeister  8 1506 1506 188,25 0 237 -115 

70. Dominic Honegger 8 1506 1186 148,25 40 216 -115 
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71. Erich Zelger 8 1505 1409 176,13 12 220 -116 

72. Dominic Reuss  8 1502 1398 174,75 13 226 -119 

73. Djordje Tanic 8 1497 1321 165,13 22 201 -124 

74. Miquel de los Santos 8 1496 1176 147,00 40 235 -125 

75. Franck Rosset  8 1484 1364 170,50 15 219 -137 

76. Angela Högger 8 1480 1288 161,00 24 202 -141 

77. René Landolt 8 1473 1305 163,13 21 209 -148 

78. Renate Heeg  8 1468 1380 172,50 11 222 -153 

79. Sascha Barth  8 1465 1321 165,13 18 226 -156 

80. Vincent Testuz  8 1461 1421 177,63 5 217 -160 

81. Kathrin Koths 8 1460 1260 157,50 25 215 -161 

82. Andreas Eiser  8 1456 1344 168,00 14 215 -165 

83. Violeta Spiller  8 1449 1249 156,13 25 219 -172 

84. Christian Schenk  8 1442 1266 158,25 22 224 -179 

85. Carlo Randazzo  8 1436 1372 171,50 8 241 -185 

86. Corinne Estevez 8 1431 1239 154,88 24 208 -190 

87. Hoang Bao-Ngoc Cung 8 1431 1159 144,88 34 225 -190 

88. Enrique Estevez 8 1426 1290 161,25 17 210 -195 

89. Mike Senaud 8 1420 1196 149,50 28 198 -201 

90. Sotirios Fotakis  8 1384 1320 165,00 8 199 -237 

91. Stella Malastschenko  8 1221 901 112,63 40 181 -400 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 

Classement général individuels 
 

 
Classement Basler Cup 2023 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Sandro Ancarani 17 221,24 3761 221,24 0 258 

2. Waldemar Kinsvater  11 218,73 2054 186,73 32 271 

3. Haranpak Pangphairee 17 218,53 3511 206,53 12 268 

4. Marco Kehr 16 216,50 3368 210,50 6 241 

5. Wilhem Krüger 14 215,64 2795 199,64 16 271 

6. Fabian Rasori  17 213,24 3336 196,24 17 260 

7. Carina Hügin 11 212,91 2276 206,91 6 264 

8. Kevin Haasper  17 209,53 3494 205,53 4 238 

9. Marc Testuz  3 208,67 581 193,67 15 226 

10. Andreas Manns 17 208,65 3343 196,65 12 246 

11. Michele Angioletti  17 208,12 2994 176,12 32 239 

12. Fabian Steinert  18 206,11 3548 197,11 9 254 

13. Julien Bächler  14 205,79 2769 197,79 8 233 

14. Manuel Pflügl 11 205,64 2262 205,64 0 247 

15. Marc Testuz  11 205,64 2097 190,64 15 235 

16. Alexander Brönnimann 11 205,45 2150 195,45 10 256 

17. Bartolome Aliten  14 205,14 2802 200,14 5 250 

18. Elias Musio  11 204,91 2133 193,91 11 236 

19. Srdjan Tanic 11 204,91 1902 172,91 32 220 

20. Ramon Scholz 11 204,27 2236 203,27 1 266 

21. Reto Schellenberg 8 204,25 1530 191,25 13 225 

22. Andy Frehner 11 203,09 2014 183,09 20 242 

23. Gregor Ramsak 11 202,82 2143 194,82 8 233 

24. Sébastien Hingray 8 202,63 1477 184,63 18 266 

25. Zoran Banjac 11 202,18 2213 201,18 1 237 
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26. Benjamin Siarsky  8 202,00 1616 202,00 0 240 

27. Edwin Bain  8 201,88 1495 186,88 15 268 

28. Michael Beer  8 201,63 1509 188,63 13 220 

29. Thomas Müller 8 200,88 1535 191,88 9 223 

30. Alyssa Duruz  8 200,75 1350 168,75 32 244 

31. Micha Wildi  8 200,13 1577 197,13 3 239 

32. Günther Grether 11 199,36 2028 184,36 15 244 

33. Andreas Bösiger  8 199,25 1594 199,25 0 247 

34. Andreas Ebener 8 199,13 1513 189,13 10 229 

35. Ferdinand Castro 8 198,88 1559 194,88 4 246 

36. Dan Oliver Extra 11 198,55 2052 186,55 12 268 

37. Rani Machoud 8 198,50 1300 162,50 36 220 

38. Sven Roy 14 198,29 2594 185,29 13 232 

39. Heiko Heeg 8 197,88 1511 188,88 9 242 

40. Manfred Staab 11 197,55 2096 190,55 7 232 

41. Adi Mariadas 8 197,50 1484 185,50 12 221 

42. Joachim Schiller  8 196,50 1484 185,50 11 234 

43. Fabrizio Quaino 8 196,00 1408 176,00 20 240 

44. Dario Ancarani 8 195,63 1549 193,63 2 226 

45. Ho Tu Truong Pham  8 195,63 1325 165,63 30 259 

46. Martin Suter  8 195,50 1524 190,50 5 249 

47. Olivier Bezençon 8 195,50 1292 161,50 34 224 

48. Heidi Göhlsdorf 8 195,00 1272 159,00 36 238 

49. Jhoel Landicho 8 194,88 1527 190,88 4 247 

50. Pierre-André Syrvet 8 194,75 1558 194,75 0 255 

51. Waldemar Malastschenko  8 194,63 1301 162,63 32 222 

52. Jean-Philippe Rossire  8 193,63 1437 179,63 14 272 

53. Anita Bain  8 192,75 1318 164,75 28 207 

54. David Beizana  8 192,50 1324 165,50 27 216 

55. Stefan Brand 8 192,38 1475 184,38 8 234 

56. Stéphane Pellein  8 192,38 1411 176,38 16 214 

57. Cedric Bonzon 8 192,00 1536 192,00 0 245 

58. Martin Schwab  8 192,00 1464 183,00 9 224 

59. Roland Thamberger  8 191,75 1502 187,75 4 208 

60. Vivian Banjac  8 191,25 1354 169,25 22 225 

61. Marc Hügin 8 191,13 1329 166,13 25 229 

62. Ernesto Catibog 8 190,88 1527 190,88 0 224 

63. Alexandre Gladovic 8 190,38 1339 167,38 23 208 

64. Aaron Doujak 8 190,00 1512 189,00 1 249 

65. Michele Cuccurullo 8 190,00 1408 176,00 14 208 

66. Ruth Doppler 8 189,50 1356 169,50 20 216 

67. Patrick Zeller  8 189,25 1482 185,25 4 250 

68. Ivo Beeler 8 189,25 1242 155,25 34 210 

69. Erasmo Spiller  8 189,13 1425 178,13 11 224 

70. Alessandro Ambauen 8 188,88 1471 183,88 5 224 

71. Daniel Dorfmeister  8 188,25 1506 188,25 0 237 

72. Dominic Honegger 8 188,25 1186 148,25 40 216 

73. Erich Zelger 8 188,13 1409 176,13 12 220 

74. Dominic Reuss  8 187,75 1398 174,75 13 226 

75. Djordje Tanic 8 187,13 1321 165,13 22 201 

76. Miquel de los Santos 8 187,00 1176 147,00 40 235 

77. Franck Rosset  8 185,50 1364 170,50 15 219 

78. Angela Högger 8 185,00 1288 161,00 24 202 
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79. René Landolt 8 184,13 1305 163,13 21 209 

80. Renate Heeg  8 183,50 1380 172,50 11 222 

81. Sascha Barth  8 183,13 1321 165,13 18 226 

82. Vincent Testuz  8 182,63 1421 177,63 5 217 

83. Kathrin Koths 8 182,50 1260 157,50 25 215 

84. Andreas Eiser  8 182,00 1344 168,00 14 215 

85. Violeta Spiller  8 181,13 1249 156,13 25 219 

86. Christian Schenk  8 180,25 1266 158,25 22 224 

87. Carlo Randazzo  8 179,50 1372 171,50 8 241 

88. Corinne Estevez 8 178,88 1239 154,88 24 208 

89. Hoang Bao-Ngoc Cung 8 178,88 1159 144,88 34 225 

90. Enrique Estevez 8 178,25 1290 161,25 17 210 

91. Mike Senaud 8 177,50 1196 149,50 28 198 

92. Sotirios Fotakis  8 173,00 1320 165,00 8 199 

93. Stella Malastschenko  8 152,63 901 112,63 40 181 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement puis ecart ph 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Jean-Philippe Rossire  14.10 272 

2 Waldemar Kinsvater  14.10 271 

2 Wilhem Krüger 15.10 271 

4 Dan Oliver Extra 14.10 268 

4 Edwin Bain  14.10 268 

4 Haranpak Pangphairee 15.10 268 

7 Ramon Scholz 14.10 266 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Wilhem Krüger 14.10 741 

2. Sandro Ancarani 14.10 694 

3. Fabian Rasori  14.10 690 

4. Haranpak Pangphairee 14.10 678 

5. Marco Kehr 14.10 660 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 
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